
Cercle Royal De Natation De Bruxelles Atalante
ZN-MASTERS2024 Nijlen (BEL)  16-03-24

Aperçu des résultats Petit bassin (25m)

Nom, Prénom Année de n. Discipline Pl. Temps Ronde Ancien PB. Diff .

MIMOUNE Lamia 85 : 400 Libre 6:45.91 --.-- MPP
800 Libre 13:59.95 --.-- MPP
1500 Libre 2 26:35.60 --.-- MPP

REFFO Marianna 98 : 50 Libre 2 33.48 --.-- MPP
100 Libre 1 1:12.26 --.-- MPP
50 Papillon 5 38.39 --.-- MPP

SALLIOU Marie 01 : 50 Libre 5 33.83 --.-- MPP
50 Brasse 2 40.80 42.21 107% MPP
100 Brasse 2 1:32.19 1:32.72 101% MPP
50 Papillon 1 39.11 38.61 97%

VANDEN BROECK Jana 89 : 50 Dos 1 34.16 33.36 95%
100 Dos 1 1:11.33 1:13.61 106% MPP
200 Dos 1 2:37.16 2:38.54 102% MPP
50 Brasse 1 40.13 --.-- MPP
50 Papillon 1 33.69 31.88 90%

Total 15 résultats individuels, performance moyenne: 99,9%
0 nouveau(x) record(s), 12 nouvelle(s) MPP(s)
Meilleure amélioration: SALLIOU Marie, 50 Brasse  40.80
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ZN MASTERS2024   16 maart 2024

1 - zaterdag 16 maart 2024 16/03/2024 - 16:00

Programmanr. 1 1500m vrije slag 20 - 89 jaar
16/03/2024 Resultaten
Punten: FINA 2021

Rang Tijd Pnt

20 - 24 jaar, Heren

1. Onghena Basiel ZNA/10612/00 ZNA BEL 18:33.29 442 10,00
100m: 1:09.04 200m: 2:22.92 400m: 4:51.92 800m: 9:52.57 1500m: 18:33.29

25 - 29 jaar, Dames

1. Polleunis Daphné STZC/21033/96 STZC BEL 19:26.99 486 10,00
100m: 1:13.88 200m: 2:32.51 400m: 5:09.05 800m: 10:22.19 1500m: 19:26.99

35 - 39 jaar, Dames

1. Schouten Jenny 198703674 13-033 NED 18:57.80 525 10,00
100m: 1:10.15 200m: 2:25.56 400m: 4:56.37 800m: 10:01.25 1500m: 18:57.80

2. Mimoune Lamia CNBA/012086/85 CNBA ALG 26:35.60 190 9,00
100m: 1:34.57 200m: 3:16.33 400m: 6:45.91 800m: 13:59.95 1500m: 26:35.60

40 - 44 jaar, Heren

1. Kroonen Arne-Willem 198401297 13-033 NED 24:03.89 202 10,00
100m: 1:24.75 200m: 2:54.39 400m: 6:03.07 800m: 12:31.21 1500m: 24:03.89

40 - 44 jaar, Dames

1. Wanter Ann ZGEEL/21082/82 ZGEEL BEL 18:50.93 534 10,00
100m: 1:10.93 200m: 2:25.95 400m: 4:56.91 800m: 10:00.48 1500m: 18:50.93

45 - 49 jaar, Heren

1. Somers Sven KST/11101/78 KST BEL 23:57.75 205 10,00
100m: 1:26.28 200m: 2:59.15 400m: 6:10.50 800m: 12:38.83 1500m: 23:57.75

FF Rutten Ben FAST/11006/76 FAST BEL -

45 - 49 jaar, Dames

1. Joling Liselotte 197500268 13-033 NED 19:42.64 467 10,00
100m: 1:15.09 200m: 2:33.16 400m: 5:08.10 800m: 10:24.47 1500m: 19:42.64

2. Spijkerman Alina 197701220 08-075 NED 20:55.53 390 9,00
100m: 1:16.88 200m: 2:39.78 400m: 5:27.03 800m: 11:05.56 1500m: 20:55.53

JHON
Texte surligné 
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ZN MASTERS2024   16 maart 2024

Programmanr. 1, 1500m vrije slag

50 - 54 jaar, Dames

1. Warnier Nicole 197301042 14-039 NED 22:13.43 326 10,00
100m: 1:24.52 200m: 2:54.00 400m: 5:52.31 800m: 11:46.43 1500m: 22:13.43

55 - 59 jaar, Heren

1. Rooij van Eymert 196601631 13-033 NED 21:27.24 285 10,00
100m: 1:20.60 200m: 2:47.17 400m: 5:37.35 800m: 11:22.31 1500m: 21:27.24

2. Moors Wouter ZOLA/11059/67 ZOLA BEL 30:56.03 95 9,00
100m: 1:37.91 200m: 3:38.58 400m: 7:52.73 800m: 16:21.25 1500m: 30:56.03

60 - 64 jaar, Heren

1. Timmermans Filip ZN/11013/60 ZN BEL 27:12.39 140 10,00
100m: 1:33.39 200m: 3:18.10 400m: 6:54.57 800m: 14:11.32 1500m: 27:12.39

60 - 64 jaar, Dames

1. Pennings Katrin 196400570 13-033 NED 21:32.10 358 10,00
100m: 1:19.40 200m: 2:46.01 400m: 5:39.21 800m: 11:25.50 1500m: 21:32.10

65 - 69 jaar, Heren

dis Pantekoek André 195800321 13-033 NED -
SW 10.2 - Niet de volledige afstand gezwommen, Opgave na 600m

70 - 74 jaar, Heren

1. Willems Albert ROSC/10314/50 ROSC BEL 24:32.92 190 10,00
100m: 1:28.45 200m: 3:05.26 400m: 6:18.64 800m: 12:56.45 1500m: 24:32.92

70 - 74 jaar, Dames

1. Hensen Carla 195300062 13-033 NED 27:19.44 175 10,00
100m: 1:39.12 200m: 3:27.72 400m: 7:07.37 800m: 14:27.97 1500m: 27:19.44

Programmanr. 2 100m vlinderslag 20 - 89 jaar
16/03/2024 Resultaten
Punten: FINA 2021

Rang Tijd Pnt

25 - 29 jaar, Heren

1. Geenen Felix 199501085 08-075 NED 57.41 576 10,00
50m: 26.16 100m: 57.41

2. Musch Wouter FIRST/11328/97 FIRST BEL 1:06.85 365 9,00
50m: 30.97 100m: 1:06.85

3. Vanmuysen Cedric STZC/11029/96 STZC BEL 1:12.93 281 8,00
50m: 33.11 100m: 1:12.93
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ZN MASTERS2024   16 maart 2024

Programmanr. 2, 100m vlinderslag

35 - 39 jaar, Heren

1. Bergmans jef ZOLA/11142/89 ZOLA BEL 1:11.85 294 10,00
50m: 31.25 100m: 1:11.85

40 - 44 jaar, Heren

1. De Pauw Stijn DZV/11020/84 DZV BEL 1:11.06 303 10,00
50m: 32.10 100m: 1:11.06

2. Nackaerts Kurt HZA/11112/82 HZA BEL 1:13.95 269 9,00
50m: 34.20 100m: 1:13.95

Programmanr. 3 4 x 100m vrije slag open leeftijdsgroep
16/03/2024 Resultaten
Punten: FINA 2021

Rang Tijd Pnt

open leeftijdsgroep, Heren

1. Daw 1 08-075 NED 4:21.90 341 10,00
Heemstra Fred 65 1:09.99 Oudendijk Paul 81
Zijlstra Wouter 82 Damen Alex 75

open leeftijdsgroep, Gemengd

1. Zik 1 ZIK BEL 4:07.03 485 10,00
De Schutter Jolien 98 1:03.29 De Paepe Andreas 93
Verledens Anja 91 Nuyes Kevin 85

Programmanr. 4 200m schoolslag 20 - 89 jaar
16/03/2024 Resultaten
Punten: FINA 2021

Rang Tijd Pnt

20 - 24 jaar, Heren

1. Peeters Jaron ZNA/11058/02 ZNA BEL 2:45.84 380 10,00
50m: 36.59 100m: 1:18.51 200m: 2:45.84

25 - 29 jaar, Dames

FF Borremans Verena ZVL/20177/97 ZVL BEL -

30 - 34 jaar, Heren

1. De Paepe Andreas ZIK/10182/93 ZIK BEL 2:54.62 325 10,00
50m: 39.64 100m: 1:24.18 200m: 2:54.62
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ZN MASTERS2024   16 maart 2024

Programmanr. 4, 200m schoolslag

40 - 44 jaar, Heren

1. Vermeiren Joost BRABO/11150/81 BRABOBEL 3:18.22 222 10,00
50m: 43.97 100m: 1:34.00 200m: 3:18.22

40 - 44 jaar, Dames

1. Badoux Laura 198200038 08-075 NED 2:53.28 468 10,00
50m: 39.06 100m: 1:22.81 200m: 2:53.28

2. De Temmerman Joke LZV/21076/82 LZV BEL 2:54.36 459 9,00
50m: 39.26 100m: 1:23.80 200m: 2:54.36

45 - 49 jaar, Heren

1. Langelaan Ron 197800643 08-075 NED 3:04.29 277 10,00
50m: 39.80 100m: 1:26.42 200m: 3:04.29

50 - 54 jaar, Dames

1. Vanhoecke Veerle DZV/21015/71 DZV BEL 3:19.30 307 10,00
50m: 45.87 100m: 1:36.21 200m: 3:19.30

55 - 59 jaar, Dames

1. Vandenbrouck Ann ROSC/20321/65 ROSC BEL 4:38.53 112 10,00
50m: 58.96 100m: 2:09.43 200m: 4:38.53

60 - 64 jaar, Heren

1. Vercouter Wolfgang DZV/11010/64 DZV BEL 3:39.19 164 10,00
50m: 48.28 100m: 1:43.06 200m: 3:39.19

Programmanr. 5 200m rugslag 20 - 89 jaar
16/03/2024 Resultaten
Punten: FINA 2021

Rang Tijd Pnt

20 - 24 jaar, Dames

1. Van den Wyngaert Annabel ZIK/21049/04 ZIK BEL 2:38.34 423 10,00
50m: 35.15 100m: 1:14.26 200m: 2:38.34

2. Diels Jolien ZVL/21088/01 ZVL BEL 2:57.76 299 9,00
50m: 41.48 100m: 1:26.83 200m: 2:57.76

35 - 39 jaar, Dames

1. Vanden Broeck Jana CNBA/012311/89 CNBA BEL 2:37.16 433 10,00
50m: 36.51 100m: 1:16.00 200m: 2:37.16

JHON
Texte surligné 
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ZN MASTERS2024   16 maart 2024

Programmanr. 5, 200m rugslag

40 - 44 jaar, Heren

1. Oudendijk Paul 198101287 08-075 NED 2:29.37 353 10,00
50m: 35.69 100m: 1:12.83 200m: 2:29.37

2. Zijlstra Wouter 198202077 08-075 NED 2:48.12 248 9,00
50m: 37.27 100m: 1:18.78 200m: 2:48.12

40 - 44 jaar, Dames

1. De Temmerman Joke LZV/21076/82 LZV BEL 2:46.81 362 10,00
50m: 40.00 100m: 1:22.95 200m: 2:46.81

2. Soetewey Birgit BRABO/21470/82 BRABOBEL 2:57.76 299 9,00
50m: 41.12 100m: 1:26.11 200m: 2:57.76

45 - 49 jaar, Heren

1. Damen Alex 197501371 08-075 NED 2:43.15 271 10,00
50m: 37.95 100m: 1:18.67 200m: 2:43.15

2. Heijl Jan LZV/11010/79 LZV BEL 2:53.16 226 9,00
50m: 40.02 100m: 1:22.45 200m: 2:53.16

45 - 49 jaar, Dames

1. Spijkerman Alina 197701220 08-075 NED 2:54.30 317 10,00
50m: 40.96 100m: 1:25.63 200m: 2:54.30

50 - 54 jaar, Dames

1. Meer van der Gudule 197200396 13-033 NED 2:43.29 386 10,00
50m: 37.64 100m: 1:19.57 200m: 2:43.29

60 - 64 jaar, Dames

1. D'Hondt Georgette LZV/20035/60 LZV BEL 4:49.35 69 10,00
50m: 1:04.10 100m: 2:22.27 200m: 4:49.35

65 - 69 jaar, Heren

1. Pantekoek André 195800321 13-033 NED 3:47.22 100 10,00
50m: 55.33 100m: 1:52.59 200m: 3:47.22
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ZN MASTERS2024   16 maart 2024

Programmanr. 6 200m vlinderslag 20 - 89 jaar
16/03/2024 Resultaten
Punten: FINA 2021

Rang Tijd Pnt

30 - 34 jaar, Dames

1. Zwaan Melissa 199103666 08-075 NED 2:52.62 332 10,00
50m: 36.90 100m: 1:20.09 200m: 2:52.62

40 - 44 jaar, Dames

1. Wanter Ann ZGEEL/21082/82 ZGEEL BEL 2:37.75 435 10,00
50m: 35.07 100m: 1:15.02 200m: 2:37.75

2. Esch van Roos 198200468 11-001 NED 2:41.03 409 9,00
50m: 34.99 100m: 1:15.03 200m: 2:41.03

Programmanr. 7 4 x 50m vrije slag open leeftijdsgroep
16/03/2024 Resultaten
Punten: FINA 2021

Rang Tijd Pnt

open leeftijdsgroep, Dames

1. Daw 2 08-075 NED 2:11.90 344 10,00
Zwaan Melissa 91 32.21 Bas-Ott Cherry 71
Tuin Jacqueline 66 Spijkerman Alina 77

open leeftijdsgroep, Heren

1. Daw 1 08-075 NED 1:47.00 446 10,00
Damen Alex 75 27.00 Oudendijk Paul 81
Zijlstra Wouter 82 Geenen Felix 95

2. Stzc 1 STZC BEL 2:09.29 253 9,00
Wauters Seppe 02 30.92 Vrancken Kurt 82
Vangrootloon Didier 85 Vanmuysen Cedric 96

open leeftijdsgroep, Gemengd

1. Zik 2 ZIK BEL 1:50.17 507 10,00
De Schutter Jolien 98 29.07 Nuyes Kevin 85
Van den Wyngaert Annabel 04 Krug Alexis 87

2. Zik 3 ZIK BEL 1:57.16 422 9,00
De Paepe Andreas 93 28.39 Verledens Anja 91
Jacobs Eline 97 Berckmans Sam 97

3. Daw 3 08-075 NED 2:06.43 335 8,00
Temmerman Sandra 80 30.53 Arisz Sanne 01
Langelaan Ron 78 Heemstra Fred 65

4. Zik 4 ZIK BEL 2:15.28 274 7,00
Ottevaere Roxanne 03 32.50 Verbraecken Silke 99
Verboven Peter 79 Segers Ben 99
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ZN MASTERS2024   16 maart 2024

Programmanr. 8 400m wisselslag 20 - 89 jaar
16/03/2024 Resultaten
Punten: FINA 2021

Rang Tijd Pnt

30 - 34 jaar, Heren

1. Van der Gucht Niels AC/11017/90 AC BEL 6:07.71 260 10,00
100m: 1:21.41 400m: 6:07.71

35 - 39 jaar, Dames

1. Schouten Jenny 198703674 13-033 NED 5:38.42 447 10,00
100m: 1:23.67 400m: 5:38.42

45 - 49 jaar, Heren

1. Roels David AC/10043/79 AC BEL 5:03.20 464 10,00
100m: 1:09.98 400m: 5:03.20

55 - 59 jaar, Heren

1. Bockstaele François SWEM/11111/68 SWEM BEL 5:15.70 411 10,00
100m: 1:09.55 400m: 5:15.70

FF Matla Harold 196800591 13-033 NED -

65 - 69 jaar, Dames

1. Verhagen Patty 195900146 13-033 NED 7:02.51 230 10,00
100m: 1:47.39 400m: 7:02.51
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ZN MASTERS2024   16 maart 2024

2 - zaterdag 16 maart 2024 16/03/2024 - 19:00

Programmanr. 9 50m schoolslag 20 - 89 jaar
16/03/2024 Resultaten
Punten: FINA 2021

Rang Tijd Pnt

20 - 24 jaar, Heren

1. De Cuyper Tibo HZA/10310/02 HZA BEL 31.65 507 10,00
2. Wauters Seppe STZC/11044/02 STZC BEL 40.00 251 9,00

FF Druyts Jeroen KST/10133/01 KST BEL -

20 - 24 jaar, Dames

1. Van Dyck Nina HZA/21003/02 HZA BEL 36.96 461 10,00
2. Salliou Marie CNBA/013218/01 CNBA FRA 40.80 342 9,00
3. Arisz Sanne 200106082 08-075 NED 44.11 271 8,00

25 - 29 jaar, Heren

1. Geenen Felix 199501085 08-075 NED 29.94 599 10,00
2. Musch Wouter FIRST/11328/97 FIRST BEL 34.49 392 9,00

25 - 29 jaar, Dames

1. Verbraecken Silke ZIK/21035/99 ZIK BEL 49.06 197 10,00

30 - 34 jaar, Dames

1. Van Oevelen Cateau BRABO/21455/90 BRABOBEL 47.08 223 10,00

35 - 39 jaar, Heren

1. Nuyes Kevin ZIK/11036/85 ZIK BEL 34.50 392 10,00

35 - 39 jaar, Dames

1. Vanden Broeck Jana CNBA/012311/89 CNBA BEL 40.13 360 10,00

40 - 44 jaar, Heren

1. Oudendijk Paul 198101287 08-075 NED 35.74 352 10,00
Zijlstra Wouter 198202077 08-075 NED 35.74 352 10,00

40 - 44 jaar, Dames

1. Badoux Laura 198200038 08-075 NED 36.74 469 10,00

45 - 49 jaar, Heren

1. Michiels Johan BRABO/11161/78 BRABOBEL 35.88 348 10,00
2. Langelaan Ron 197800643 08-075 NED 37.58 303 9,00

JHON
Texte surligné 

JHON
Texte surligné 
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ZN MASTERS2024   16 maart 2024

Programmanr. 9, 50m schoolslag

45 - 49 jaar, Dames

1. De Bleyser Vanessa BRABO/21457/77 BRABOBEL 41.43 327 10,00

50 - 54 jaar, Dames

1. Sijbers Judith 197301030 13-033 NED 52.53 160 10,00

55 - 59 jaar, Heren

1. Bockstaele François SWEM/11111/68 SWEM BEL 36.64 327 10,00

55 - 59 jaar, Dames

1. Tuin Jacqueline 196600690 08-075 NED 38.35 413 10,00
2. Vandenbrouck Ann ROSC/20321/65 ROSC BEL 56.31 130 9,00

60 - 64 jaar, Heren

1. Vercouter Wolfgang DZV/11010/64 DZV BEL 47.87 146 10,00

70 - 74 jaar, Dames

1. Brouwers Ineke 195200070 13-033 NED 56.59 128 10,00
2. Van Cant Maryse BRABO/20389/54 BRABOBEL 1:08.64 72 9,00

Programmanr. 10 100m vrije slag 20 - 89 jaar
16/03/2024 Resultaten
Punten: FINA 2021

Rang Tijd Pnt

20 - 24 jaar, Heren

1. Wouters Maxim SHARK/10458/02 SHARKBEL 58.15 461 10,00
50m: 27.11 100m: 58.15

2. Onghena Basiel ZNA/10612/00 ZNA BEL 1:00.96 400 9,00
50m: 29.67 100m: 1:00.96

3. Wauters Seppe STZC/11044/02 STZC BEL 1:10.70 256 8,00
50m: 33.57 100m: 1:10.70

20 - 24 jaar, Dames

1. Van den Wyngaert Annabel ZIK/21049/04 ZIK BEL 1:05.06 460 10,00
50m: 30.41 100m: 1:05.06

2. Wittenbernds Danique 200401214 08-075 NED 1:10.33 364 9,00
50m: 34.33 100m: 1:10.33

3. Ottevaere Roxanne ZIK/21047/03 ZIK BEL 1:11.27 350 8,00
50m: 34.90 100m: 1:11.27
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ZN MASTERS2024   16 maart 2024

Programmanr. 10, 100m vrije slag

25 - 29 jaar, Heren

1. Hoet Francis BRABO/11464/98 BRABOBEL 57.42 479 10,00
50m: 27.56 100m: 57.42

2. Aerts Noury ZVL/11076/99 ZVL BEL 1:02.00 380 9,00
50m: 29.60 100m: 1:02.00

25 - 29 jaar, Dames

1. Reffo Marianna CNBA/013551/98 CNBA ITA 1:12.26 336 10,00
50m: 34.57 100m: 1:12.26

2. Rotthier Tessa GBZ/21054/96 GBZ BEL 1:14.99 300 9,00
50m: 36.63 100m: 1:14.99

3. Macetas Daniela CNSW/013891/95CNSW BEL 1:20.10 246 8,00
50m: 37.29 100m: 1:20.10

FF Borremans Verena ZVL/20177/97 ZVL BEL -

30 - 34 jaar, Heren

1. Mannaert Gilles HZA/11111/94 HZA BEL 1:02.45 372 10,00
50m: 29.38 100m: 1:02.45

2. Billiau Niels AC/11024/92 AC BEL 1:02.60 369 9,00
50m: 30.02 100m: 1:02.60

3. De Paepe Andreas ZIK/10182/93 ZIK BEL 1:02.92 364 8,00
50m: 29.73 100m: 1:02.92

4. Van der Gucht Niels AC/11017/90 AC BEL 1:04.70 335 7,00
50m: 30.97 100m: 1:04.70

5. Mannaert Jasper HZA/11124/94 HZA BEL 1:05.46 323 6,00
50m: 31.11 100m: 1:05.46

FF Oprins Mike KST/10049/93 KST BEL -

30 - 34 jaar, Dames

1. Zwaan Melissa 199103666 08-075 NED 1:08.44 395 10,00
50m: 32.49 100m: 1:08.44

35 - 39 jaar, Heren

1. Krug Alexis ZIK/10153/87 ZIK BEL 59.57 429 10,00
50m: 28.47 100m: 59.57

2. Bronswijk Michiel HZA/11110/88 HZA NED 1:00.90 401 9,00
50m: 28.94 100m: 1:00.90

3. Matté Steven ZNA/10167/85 ZNA BEL 1:07.48 295 8,00
50m: 32.89 100m: 1:07.48

JHON
Texte surligné 
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ZN MASTERS2024   16 maart 2024

Programmanr. 10, 100m vrije slag

40 - 44 jaar, Heren

1. De Pauw Stijn DZV/11020/84 DZV BEL 1:02.87 365 10,00
50m: 29.97 100m: 1:02.87

2. Nackaerts Kurt HZA/11112/82 HZA BEL 1:06.94 302 9,00
50m: 32.37 100m: 1:06.94

3. Vrancken Kurt STZC/11025/82 STZC BEL 1:14.51 219 8,00
50m: 35.73 100m: 1:14.51

45 - 49 jaar, Heren

1. Roels David AC/10043/79 AC BEL 59.71 426 10,00
50m: 28.63 100m: 59.71

2. Damen Alex 197501371 08-075 NED 1:00.04 419 9,00
50m: 29.10 100m: 1:00.04

3. De Weerdt Koen ZVL/11121/78 ZVL BEL 1:01.90 382 8,00
50m: 29.42 100m: 1:01.90

45 - 49 jaar, Dames

1. Spijkerman Alina 197701220 08-075 NED 1:10.70 359 10,00
50m: 33.94 100m: 1:10.70

50 - 54 jaar, Dames

1. Vanhoecke Veerle DZV/21015/71 DZV BEL 1:13.14 324 10,00
50m: 35.00 100m: 1:13.14

2. Bas-Ott Cherry 197100464 08-075 NED 1:16.87 279 9,00
50m: 35.77 100m: 1:16.87

3. Branyi Judit ZIK/21016/74 ZIK BEL 1:24.40 211 8,00
50m: 40.49 100m: 1:24.40

4. Sijbers Judith 197301030 13-033 NED 1:36.23 142 7,00
50m: 44.02 100m: 1:36.23

55 - 59 jaar, Heren

1. Van genechten Jan WST/11042/68 WST BEL 1:14.08 223 10,00
50m: 35.70 100m: 1:14.08

2. Hufkens Benny MOZKA/11076/69 MOZKABEL 1:14.10 223 9,00
50m: 35.45 100m: 1:14.10

3. Paske te Jeroen 196901717 13-033 NED 1:17.82 192 8,00
50m: 37.20 100m: 1:17.82

55 - 59 jaar, Dames

1. Tuin Jacqueline 196600690 08-075 NED 1:13.20 323 10,00
50m: 35.11 100m: 1:13.20

FF Porte Annick SWEM/21112/69 SWEM BEL -
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ZN MASTERS2024   16 maart 2024

Programmanr. 10, 100m vrije slag

65 - 69 jaar, Heren

1. Hendrickx Willy BRABO/11355/59 BRABOBEL 1:22.31 162 10,00
50m: 38.76 100m: 1:22.31

70 - 74 jaar, Heren

1. Willems Albert ROSC/10314/50 ROSC BEL 1:26.36 140 10,00
50m: 41.47 100m: 1:26.36

Programmanr. 11 100m wisselslag 20 - 89 jaar
16/03/2024 Resultaten
Punten: FINA 2021

Rang Tijd Pnt

20 - 24 jaar, Dames

1. Arisz Sanne 200106082 08-075 NED 1:29.37 252 10,00

25 - 29 jaar, Heren

1. Geenen Felix 199501085 08-075 NED 58.83 587 10,00
2. Schoeters Arne BRABO/11300/95 BRABOBEL 1:16.26 269 9,00

dis Segers Ben ZIK/11032/99 ZIK BEL -
SW 7.6 - Niet met 2 handen gelijktijdig muur geraakt en/of handen op elkaar gelegd bij KP of A

25 - 29 jaar, Dames

1. Polleunis Daphné STZC/21033/96 STZC BEL 1:14.95 428 10,00

30 - 34 jaar, Dames

1. Van den Kerkhof Magali BRABO/21508/92 BRABOBEL 1:28.86 257 10,00

35 - 39 jaar, Heren

1. Van Hoof Dimi ZVL/11010/89 ZVL BEL 1:13.18 305 10,00

40 - 44 jaar, Heren

1. Oudendijk Paul 198101287 08-075 NED 1:12.38 315 10,00
2. Zijlstra Wouter 198202077 08-075 NED 1:13.03 307 9,00

40 - 44 jaar, Dames

1. Temmerman Sandra 198001100 08-075 NED 1:16.78 398 10,00
2. Badoux Laura 198200038 08-075 NED 1:17.42 388 9,00

45 - 49 jaar, Dames

1. Cillis Pascale BRABO/21473/77 BRABOBEL 1:28.07 264 10,00
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ZN MASTERS2024   16 maart 2024

Programmanr. 11, 100m wisselslag

50 - 54 jaar, Dames

1. Meer van der Gudule 197200396 13-033 NED 1:17.92 381 10,00
2. Bas-Ott Cherry 197100464 08-075 NED 1:36.56 200 9,00

FF Rolland Valérie CNSW/004276/71CNSW FRA -

55 - 59 jaar, Heren

dis Heemstra Fred 196500357 08-075 NED -
SW 7.6 - Niet met 2 handen gelijktijdig muur geraakt en/of handen op elkaar gelegd bij KP of A

65 - 69 jaar, Dames

1. Schelfaut Hilde STW/21024/56 STW BEL 1:48.89 139 10,00

75 - 79 jaar, Dames

1. Verhoeven Corrie 194600026 13-033 NED 1:44.41 158 10,00

Programmanr. 12 50m rugslag 20 - 89 jaar
16/03/2024 Resultaten
Punten: FINA 2021

Rang Tijd Pnt

20 - 24 jaar, Heren

1. Wouters Maxim SHARK/10458/02 SHARKBEL 34.08 277 10,00

20 - 24 jaar, Dames

1. Arisz Sanne 200106082 08-075 NED 42.20 223 10,00

25 - 29 jaar, Dames

1. Ramael Maaike GBZ/21113/96 GBZ BEL 31.45 539 10,00
2. Verbraecken Silke ZIK/21035/99 ZIK BEL 46.10 171 9,00

dis Macetas Daniela CNSW/013891/95CNSW BEL -
SW 6.4.c - Keerpunt niet dadelijk ingezet  na borstligging en/of armtrek beweging

35 - 39 jaar, Heren

1. Bronswijk Michiel HZA/11110/88 HZA NED 32.40 322 10,00

35 - 39 jaar, Dames

1. Vanden Broeck Jana CNBA/012311/89 CNBA BEL 34.16 420 10,00

40 - 44 jaar, Heren

1. Oudendijk Paul 198101287 08-075 NED 33.88 282 10,00

JHON
Texte surligné 
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ZN MASTERS2024   16 maart 2024

Programmanr. 12, 50m rugslag

40 - 44 jaar, Dames

1. Wanter Ann ZGEEL/21082/82 ZGEEL BEL 36.08 357 10,00

45 - 49 jaar, Heren

1. Damen Alex 197501371 08-075 NED 33.45 293 10,00

45 - 49 jaar, Dames

1. Spijkerman Alina 197701220 08-075 NED 37.58 316 10,00
2. Delarbre Mieke STW/21151/77 STW BEL 56.93 90 9,00

55 - 59 jaar, Heren

1. Heemstra Fred 196500357 08-075 NED 37.42 209 10,00

55 - 59 jaar, Dames

1. Tuin Jacqueline 196600690 08-075 NED 37.82 310 10,00

60 - 64 jaar, Heren

1. Vercouter Wolfgang DZV/11010/64 DZV BEL 45.02 120 10,00

70 - 74 jaar, Dames

1. Van Cant Maryse BRABO/20389/54 BRABOBEL 1:06.92 55 10,00

Programmanr. 13 100m schoolslag 20 - 89 jaar
16/03/2024 Resultaten
Punten: FINA 2021

Rang Tijd Pnt

20 - 24 jaar, Heren

dis Peeters Jaron ZNA/11058/02 ZNA BEL -
SW 7.1.a - meer dan één vlinderslag beenbeweging uitgevoerd na S of KP

20 - 24 jaar, Dames

1. Dewulf Hannah HZA/20313/02 HZA BEL 1:30.94 322 10,00
50m: 42.22 100m: 1:30.94

2. Salliou Marie CNBA/013218/01 CNBA FRA 1:32.19 309 9,00
50m: 44.32 100m: 1:32.19

25 - 29 jaar, Dames

1. Swillen Marie STZC/21028/97 STZC BEL 1:23.57 415 10,00
50m: 39.38 100m: 1:23.57

JHON
Texte surligné 
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ZN MASTERS2024   16 maart 2024

Programmanr. 13, 100m schoolslag

40 - 44 jaar, Heren

1. Ghys Jan ZVL/11132/83 ZVL BEL 1:32.09 217 10,00
50m: 42.56 100m: 1:32.09

40 - 44 jaar, Dames

1. Badoux Laura 198200038 08-075 NED 1:22.93 425 10,00
50m: 38.55 100m: 1:22.93

2. Soetewey Birgit BRABO/21470/82 BRABOBEL 1:41.73 230 9,00

45 - 49 jaar, Heren

1. Roels David AC/10043/79 AC BEL 1:11.16 470 10,00
50m: 33.76 100m: 1:11.16

2. Liekens Bart ShaRK/10374/79 SHARKBEL 1:24.15 284 9,00
50m: 39.29 100m: 1:24.15

dis Langelaan Ron 197800643 08-075 NED -
SW 4.4 - valse start

55 - 59 jaar, Heren

1. Hufkens Benny MOZKA/11076/69 MOZKABEL 1:30.55 228 10,00
50m: 43.09 100m: 1:30.55

55 - 59 jaar, Dames

1. Vandenbrouck Ann ROSC/20321/65 ROSC BEL 2:08.52 114 10,00
50m: 59.45 100m: 2:08.52

FF Porte Annick SWEM/21112/69 SWEM BEL -

60 - 64 jaar, Dames

1. D'Hondt Georgette LZV/20035/60 LZV BEL 2:17.44 93 10,00
50m: 1:03.93 100m: 2:17.44

65 - 69 jaar, Heren

1. Pantekoek André 195800321 13-033 NED 1:55.36 110 10,00
50m: 54.76 100m: 1:55.36
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ZN MASTERS2024   16 maart 2024

Programmanr. 14 4 x 200m vrije slag open leeftijdsgroep
16/03/2024 Resultaten
Punten: FINA 2021

Rang Tijd Pnt

open leeftijdsgroep, Gemengd

1. Zik 5 ZIK BEL 9:17.91 10,00
De Schutter Jolien 98 1:08.66 2:21.39 Berckmans Sam 97
Jacobs Eline 97 Nuyes Kevin 85

2. Daw 1 08-075 NED 10:37.70 9,00
Wittenbernds Danique 04 1:15.50 2:36.54 Bas-Ott Cherry 71
Oudendijk Paul 81 Damen Alex 75

Programmanr. 15 50m vrije slag 20 - 89 jaar
16/03/2024 Resultaten
Punten: FINA 2021

Rang Tijd Pnt

20 - 24 jaar, Heren

FF Druyts Jeroen KST/10133/01 KST BEL -

20 - 24 jaar, Dames

1. Van den Wyngaert Annabel ZIK/21049/04 ZIK BEL 28.56 517 10,00
2. Ottevaere Roxanne ZIK/21047/03 ZIK BEL 32.37 355 9,00
3. Wittenbernds Danique 200401214 08-075 NED 32.44 353 8,00
4. Arisz Sanne 200106082 08-075 NED 33.78 312 7,00
5. Salliou Marie CNBA/013218/01 CNBA FRA 33.83 311 6,00

25 - 29 jaar, Heren

1. Geenen Felix 199501085 08-075 NED 23.17 658 10,00
2. Hoet Francis BRABO/11464/98 BRABOBEL 25.38 501 9,00
3. Berckmans Sam ZIK/11044/97 ZIK BEL 28.22 364 8,00
4. Schoeters Arne BRABO/11300/95 BRABOBEL 29.90 306 7,00
5. Vanmuysen Cedric STZC/11029/96 STZC BEL 30.11 300 6,00

Vinck Bernard STZC/11022/98 STZC BEL 30.11 300 6,00

25 - 29 jaar, Dames

1. Jacobs Eline ZIK/21048/97 ZIK BEL 31.49 386 10,00
2. Reffo Marianna CNBA/013551/98 CNBA ITA 33.48 321 9,00
3. Macetas Daniela CNSW/013891/95CNSW BEL 37.04 237 8,00

30 - 34 jaar, Heren

1. De Paepe Andreas ZIK/10182/93 ZIK BEL 28.18 366 10,00
2. Billiau Niels AC/11024/92 AC BEL 28.94 338 9,00

Van der Gucht Niels AC/11017/90 AC BEL 28.94 338 9,00
FF Oprins Mike KST/10049/93 KST BEL -

JHON
Texte surligné 

JHON
Texte surligné 
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Programmanr. 15, 50m vrije slag

30 - 34 jaar, Dames

1. Zwaan Melissa 199103666 08-075 NED 31.23 395 10,00
2. Van den Kerkhof Magali BRABO/21508/92 BRABOBEL 33.36 324 9,00

35 - 39 jaar, Heren

1. Krug Alexis ZIK/10153/87 ZIK BEL 27.50 393 10,00
2. Bronswijk Michiel HZA/11110/88 HZA NED 27.96 374 9,00

40 - 44 jaar, Heren

1. Zijlstra Wouter 198202077 08-075 NED 28.35 359 10,00
2. Eelbode Nik ZNA/10053/81 ZNA BEL 28.64 348 9,00
3. Vermeiren Joost BRABO/11150/81 BRABOBEL 30.45 290 8,00

40 - 44 jaar, Dames

1. Wanter Ann ZGEEL/21082/82 ZGEEL BEL 30.10 442 10,00
2. Soetewey Birgit BRABO/21470/82 BRABOBEL 35.60 267 9,00

45 - 49 jaar, Heren

1. Damen Alex 197501371 08-075 NED 27.45 396 10,00
2. De Weerdt Koen ZVL/11121/78 ZVL BEL 28.05 371 9,00
3. Michiels Johan BRABO/11161/78 BRABOBEL 28.79 343 8,00

45 - 49 jaar, Dames

1. Cillis Pascale BRABO/21473/77 BRABOBEL 31.67 379 10,00
2. Spijkerman Alina 197701220 08-075 NED 32.34 356 9,00
3. De Bleyser Vanessa BRABO/21457/77 BRABOBEL 32.52 350 8,00

50 - 54 jaar, Dames

1. Meer van der Gudule 197200396 13-033 NED 31.54 384 10,00
2. Bas-Ott Cherry 197100464 08-075 NED 35.36 272 9,00
3. Branyi Judit ZIK/21016/74 ZIK BEL 36.76 242 8,00
4. Sijbers Judith 197301030 13-033 NED 41.14 173 7,00

55 - 59 jaar, Heren

1. Heemstra Fred 196500357 08-075 NED 31.28 267 10,00
2. Van genechten Jan WST/11042/68 WST BEL 32.67 234 9,00

55 - 59 jaar, Dames

1. Tuin Jacqueline 196600690 08-075 NED 32.73 343 10,00
2. Vandenbrouck Ann ROSC/20321/65 ROSC BEL 51.88 86 9,00
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Programmanr. 15, 50m vrije slag

60 - 64 jaar, Dames

1. D'Hondt Georgette LZV/20035/60 LZV BEL 55.98 68 10,00

70 - 74 jaar, Heren

1. Willems Albert ROSC/10314/50 ROSC BEL 37.30 157 10,00

70 - 74 jaar, Dames

1. Van Cant Maryse BRABO/20389/54 BRABOBEL 1:03.25 47 10,00

75 - 79 jaar, Dames

1. Verhoeven Corrie 194600026 13-033 NED 39.23 199 10,00

Programmanr. 16 200m wisselslag 20 - 89 jaar
16/03/2024 Resultaten
Punten: FINA 2021

Rang Tijd Pnt

20 - 24 jaar, Heren

1. Peeters Jaron ZNA/11058/02 ZNA BEL 2:33.61 363 10,00
50m: 32.17 200m: 2:33.61

2. Wouters Maxim SHARK/10458/02 SHARKBEL 2:34.14 359 9,00
50m: 29.91 200m: 2:34.14

20 - 24 jaar, Dames

1. Dewulf Hannah HZA/20313/02 HZA BEL 2:58.03 320 10,00
50m: 36.84 200m: 2:58.03

30 - 34 jaar, Heren

1. Mannaert Gilles HZA/11111/94 HZA BEL 2:33.13 366 10,00
50m: 33.66 200m: 2:33.13

45 - 49 jaar, Heren

1. Roels David AC/10043/79 AC BEL 2:31.19 381 10,00
50m: 33.62 200m: 2:31.19

50 - 54 jaar, Dames

FF Rolland Valérie CNSW/004276/71CNSW FRA -

55 - 59 jaar, Heren

1. Hufkens Benny MOZKA/11076/69 MOZKABEL 3:05.13 207 10,00
50m: 38.57 200m: 3:05.13



Uitslag op https://www.zwemclub-nijlen.be/nl/masters-zn

Splash Meet Manager, 11.78979 Registered to Nijlense Zwemclub 17/03/2024 14:24 - pagina 19

ZN MASTERS2024   16 maart 2024

Programmanr. 16, 200m wisselslag

65 - 69 jaar, Dames

dis Schelfaut Hilde STW/21024/56 STW BEL -
SW 8.2.a - armen niet boven water naar voor gebracht

Programmanr. 17 100m rugslag 20 - 89 jaar
16/03/2024 Resultaten
Punten: FINA 2021

Rang Tijd Pnt

25 - 29 jaar, Dames

1. Rotthier Tessa GBZ/21054/96 GBZ BEL 1:27.61 245 10,00
50m: 43.29 100m: 1:27.61

2. Macetas Daniela CNSW/013891/95CNSW BEL 1:31.77 213 9,00
50m: 44.32 100m: 1:31.77

35 - 39 jaar, Heren

1. Van Hoof Dimi ZVL/11010/89 ZVL BEL 1:14.67 271 10,00
50m: 36.23 100m: 1:14.67

35 - 39 jaar, Dames

1. Vanden Broeck Jana CNBA/012311/89 CNBA BEL 1:11.33 455 10,00
50m: 34.92 100m: 1:11.33

40 - 44 jaar, Heren

1. Oudendijk Paul 198101287 08-075 NED 1:11.66 306 10,00
50m: 35.12 100m: 1:11.66

40 - 44 jaar, Dames

1. Esch van Roos 198200468 11-001 NED 1:13.71 412 10,00
50m: 36.60 100m: 1:13.71

65 - 69 jaar, Heren

1. Pantekoek André 195800321 13-033 NED 1:46.61 93 10,00
50m: 51.22 100m: 1:46.61

JHON
Texte surligné 
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Programmanr. 18 50m vlinderslag 20 - 89 jaar
16/03/2024 Resultaten
Punten: FINA 2021

Rang Tijd Pnt

20 - 24 jaar, Heren

1. Wouters Maxim SHARK/10458/02 SHARKBEL 30.24 372 10,00
FF Druyts Jeroen KST/10133/01 KST BEL -

20 - 24 jaar, Dames

1. Salliou Marie CNBA/013218/01 CNBA FRA 39.11 242 10,00
2. Arisz Sanne 200106082 08-075 NED 40.83 212 9,00

25 - 29 jaar, Heren

1. Geenen Felix 199501085 08-075 NED 25.62 611 10,00
2. Aerts Noury ZVL/11076/99 ZVL BEL 31.49 329 9,00
3. Berckmans Sam ZIK/11044/97 ZIK BEL 32.02 313 8,00
4. Vanmuysen Cedric STZC/11029/96 STZC BEL 32.71 293 7,00
5. Vinck Bernard STZC/11022/98 STZC BEL 33.67 269 6,00

25 - 29 jaar, Dames

1. Ramael Maaike GBZ/21113/96 GBZ BEL 28.64 616 10,00
2. De Schutter Jolien ZIK/21042/98 ZIK BEL 31.10 481 9,00
3. Polleunis Daphné STZC/21033/96 STZC BEL 32.61 417 8,00
4. Jacobs Eline ZIK/21048/97 ZIK BEL 35.58 321 7,00
5. Reffo Marianna CNBA/013551/98 CNBA ITA 38.39 256 6,00

30 - 34 jaar, Heren

1. Billiau Niels AC/11024/92 AC BEL 32.02 313 10,00

30 - 34 jaar, Dames

1. Verledens Anja ZIK/21041/91 ZIK BEL 33.88 372 10,00

35 - 39 jaar, Dames

1. Vanden Broeck Jana CNBA/012311/89 CNBA BEL 33.69 378 10,00

40 - 44 jaar, Heren

1. Zijlstra Wouter 198202077 08-075 NED 31.65 324 10,00
2. Eelbode Nik ZNA/10053/81 ZNA BEL 31.80 319 9,00
3. Nackaerts Kurt HZA/11112/82 HZA BEL 33.37 276 8,00

40 - 44 jaar, Dames

1. Wanter Ann ZGEEL/21082/82 ZGEEL BEL 32.20 434 10,00
2. Badoux Laura 198200038 08-075 NED 34.47 353 9,00

JHON
Texte surligné 

JHON
Texte surligné 

JHON
Texte surligné 
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Programmanr. 18, 50m vlinderslag

45 - 49 jaar, Heren

1. Damen Alex 197501371 08-075 NED 30.06 378 10,00
2. Michiels Johan BRABO/11161/78 BRABOBEL 33.00 286 9,00

50 - 54 jaar, Dames

1. Vanhoecke Veerle DZV/21015/71 DZV BEL 38.31 257 10,00
2. Bas-Ott Cherry 197100464 08-075 NED 43.33 178 9,00

55 - 59 jaar, Heren

1. Heemstra Fred 196500357 08-075 NED 35.71 225 10,00

55 - 59 jaar, Dames

1. Tuin Jacqueline 196600690 08-075 NED 37.52 274 10,00

Programmanr. 19 200m vrije slag 20 - 89 jaar
16/03/2024 Resultaten
Punten: FINA 2021

Rang Tijd Pnt

20 - 24 jaar, Heren

1. De Cuyper Tibo HZA/10310/02 HZA BEL 2:07.94 468 10,00
50m: 28.25 100m: 59.75 200m: 2:07.94

2. Onghena Basiel ZNA/10612/00 ZNA BEL 2:10.67 439 9,00
50m: 29.66 100m: 1:02.77 200m: 2:10.67

20 - 24 jaar, Dames

1. Van Dyck Nina HZA/21003/02 HZA BEL 2:24.13 449 10,00
50m: 32.45 100m: 1:09.35 200m: 2:24.13

25 - 29 jaar, Heren

1. Musch Wouter FIRST/11328/97 FIRST BEL 2:09.73 449 10,00
50m: 29.04 100m: 1:02.10 200m: 2:09.73

2. Segers Ben ZIK/11032/99 ZIK BEL 2:33.80 269 9,00
50m: 34.82 100m: 1:14.09 200m: 2:33.80

25 - 29 jaar, Dames

1. Swillen Marie STZC/21028/97 STZC BEL 2:28.97 407 10,00
50m: 34.47 100m: 1:12.68 200m: 2:28.97

2. Verbraecken Silke ZIK/21035/99 ZIK BEL 3:06.90 206 9,00
50m: 42.66 100m: 1:29.50 200m: 3:06.90

FF Borremans Verena ZVL/20177/97 ZVL BEL -
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Programmanr. 19, 200m vrije slag

30 - 34 jaar, Heren

1. Van der Gucht Niels AC/11017/90 AC BEL 2:22.41 339 10,00
50m: 33.16 100m: 1:08.44 200m: 2:22.41

2. Mannaert Jasper HZA/11124/94 HZA BEL 2:26.09 314 9,00
50m: 33.50 100m: 1:10.25 200m: 2:26.09

FF Oprins Mike KST/10049/93 KST BEL -

30 - 34 jaar, Dames

1. Zwaan Melissa 199103666 08-075 NED 2:32.36 380 10,00
50m: 33.90 100m: 1:12.52 200m: 2:32.36

35 - 39 jaar, Heren

1. Matté Steven ZNA/10167/85 ZNA BEL 2:32.76 275 10,00
50m: 34.38 100m: 1:13.45 200m: 2:32.76

40 - 44 jaar, Heren

1. De Pauw Stijn DZV/11020/84 DZV BEL 2:18.89 366 10,00
50m: 32.20 100m: 1:07.07 200m: 2:18.89

2. Ghys Jan ZVL/11132/83 ZVL BEL 2:36.49 256 9,00
50m: 35.75 100m: 1:16.22 200m: 2:36.49

3. Vrancken Kurt STZC/11025/82 STZC BEL 2:39.45 242 8,00
50m: 36.48 100m: 1:16.11 200m: 2:39.45

45 - 49 jaar, Heren

1. Liekens Bart ShaRK/10374/79 SHARKBEL 2:24.19 327 10,00
50m: 33.55 100m: 1:09.67 200m: 2:24.19

2. De Weerdt Koen ZVL/11121/78 ZVL BEL 2:47.47 208 9,00
50m: 36.99 100m: 1:19.10 200m: 2:47.47

3. Verboven Peter ZIK/11010/79 ZIK BEL 2:49.86 200 8,00
50m: 37.56 100m: 1:20.35 200m: 2:49.86

45 - 49 jaar, Dames

1. Spijkerman Alina 197701220 08-075 NED 2:35.81 356 10,00
50m: 35.35 100m: 1:14.57 200m: 2:35.81

2. Delarbre Mieke STW/21151/77 STW BEL 3:51.32 108 9,00
50m: 49.79 100m: 1:49.15 200m: 3:51.32

50 - 54 jaar, Dames

FF Rolland Valérie CNSW/004276/71CNSW FRA -
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Programmanr. 19, 200m vrije slag

55 - 59 jaar, Heren

1. Van genechten Jan WST/11042/68 WST BEL 2:51.76 193 10,00
50m: 38.76 100m: 1:22.02 200m: 2:51.76

2. Paske te Jeroen 196901717 13-033 NED 2:53.13 189 9,00
50m: 39.45 100m: 1:24.56 200m: 2:53.13

60 - 64 jaar, Heren

1. Vercouter Wolfgang DZV/11010/64 DZV BEL 2:57.13 176 10,00
50m: 38.37 100m: 1:22.72 200m: 2:57.13

65 - 69 jaar, Heren

1. Hendrickx Willy BRABO/11355/59 BRABOBEL 3:11.00 140 10,00
50m: 42.34 100m: 1:30.14 200m: 3:11.00

2. Pantekoek André 195800321 13-033 NED 3:18.95 124 9,00
50m: 44.32 100m: 1:36.07 200m: 3:18.95

70 - 74 jaar, Heren

1. Willems Albert ROSC/10314/50 ROSC BEL 3:00.76 166 10,00
50m: 42.48 100m: 1:28.32 200m: 3:00.76

70 - 74 jaar, Dames

1. Brouwers Ineke 195200070 13-033 NED 4:13.56 82 10,00
50m: 56.25 100m: 2:02.50 200m: 4:13.56

Programmanr. 20 4 x 50m wisselslag open leeftijdsgroep
16/03/2024 Resultaten
Punten: FINA 2021

Rang Tijd Pnt

open leeftijdsgroep, Heren

1. Daw 1 08-075 NED 2:01.54 412 10,00
Oudendijk Paul 81 33.09 Geenen Felix 95
Zijlstra Wouter 82 Damen Alex 75

2. Zna 1 ZNA BEL 2:12.16 320 9,00
Peeters Jaron 02 32.60 Eelbode Nik 81
Matté Steven 85 Onghena Basiel 00

3. Zwemvereniging Lier 1 ZVL BEL 2:14.40 304 8,00
De Weerdt Koen 78 33.11 Aerts Noury 99
Ghys Jan 83 Van Hoof Dimi 89

4. Brabo Zwemclub Antwerpen 2 BRABOBEL 2:17.08 287 7,00
Vermeiren Joost 81 41.84 Schoeters Arne 95
Michiels Johan 78 Hoet Francis 98
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Programmanr. 20, 4 x 50m wisselslag

open leeftijdsgroep, Dames

1. Daw 2 08-075 NED 2:32.89 300 10,00
Bas-Ott Cherry 71 44.62 Tuin Jacqueline 66
Badoux Laura 82 Spijkerman Alina 77

2. Brabo Zwemclub Antwerpen 1 BRABOBEL 2:37.29 275 9,00
Soetewey Birgit 82 38.67 Van den Kerkhof Magali 92
Van Oevelen Cateau 90 Cillis Pascale 77

open leeftijdsgroep, Gemengd

1. Zik 6 ZIK BEL 2:05.45 451 10,00
De Schutter Jolien 98 32.08 Nuyes Kevin 85
De Paepe Andreas 93 Van den Wyngaert Annabel 04

2. Heistse Zwemclub Arduas 1 HZA BEL 2:11.69 390 9,00
Bronswijk Michiel 88 31.96 De Cuyper Tibo 02
Van Dyck Nina 02 Dewulf Hannah 02

3. Stzc 1 STZC BEL 2:14.95 362 8,00
Polleunis Daphné 96 35.04 Swillen Marie 97
Vinck Bernard 98 Vanmuysen Cedric 96

4. Zik 7 ZIK BEL 2:16.27 352 7,00
Jacobs Eline 97 36.27 Krug Alexis 87
Verledens Anja 91 Berckmans Sam 97

5. Daw 3 08-075 NED 2:24.25 296 6,00
Temmerman Sandra 80 36.81 Heemstra Fred 65
Langelaan Ron 78 Arisz Sanne 01
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PUNTEN CLUB Alle wedstrijden

Alle, open leeftijdsgroep
1. Daw 08-075 622,00
2. Zwemclub Iloka Kapellen ZIK 281,00
3. Brabo Zwemclub Antwerpen BRABO 239,00
4. Psv 13-033 230,00
5. Heistse Zwemclub Arduas HZA 158,00
6. Stzc STZC 131,00
7. Cercle Royal De Natation De Bruxelles Atalante CNBA 118,00
8. Active Company AC 104,00
9. Drie Zes Vijf DZV 100,00

Zwemvereniging Lier ZVL 100,00
11. Zna ZNA 93,00
12. Rosc ROSC 78,00
13. Lokerse Zwemvereniging LZV 58,00

Shark SHARK 58,00
15. Zwemclub Geel ZGEEL 50,00
16. Gbz GBZ 39,00
17. Molse Zwemclub "Mozka" MOZKA 29,00

Westerlo Swimming Team WST 29,00
19. Swimming Team Waasland STW 28,00

Flanders Inter Regio Swim Team FIRST 28,00
21. Cercle De Natation Sportcity Woluwe CNSW 25,00
22. Swem Vrienden SWEM 20,00
23. Koninklijke Zwemclub Olympic Antwerpen ZOLA 19,00

Acz 11-001 19,00
25. Zwemclub Eijsden 14-039 10,00

Kempisch Swimming Team KST 10,00
Nijlense Zwemclub ZN 10,00

28. Flemish Ardennes Swimming Team FAST -

JHON
Texte surligné 



 

 
 
 

Zwemclub Nijlen 
Masterswedstrijd – zaterdag 16 maart 2024 

Totaal

Ploeg Tijd FINA Punten Ploeg Tijd FINA Punten FINA Punten

ZIK ZIK 2 1:50.17 507 ZIK 6 2:05.45 451 958

DAW DAW 1 1:47.00 446 DAW 1 2:01.54 412 858

STZC STZC 1 2:09.29 253 STZC 1 2:14.95 362 615

(*) Clubs die deelgenomen hebben aan de beide aflossingswedstrijden

Club (*)
Aflossingen 50xVS Aflossingen 50xWS

Uitslag aflossingsbeker

 
 

 

Aflossingsbeker 
 

 

 


